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GARA PODISTICA COMPETITIVA DI KM 14 E LUDICO MOTORIA
DI KM 14-9-4
ORG: PODISTICA QUARRATA -ARCI QUARRATA
AVIS COMUNALE QUARRATA
PATROCINIO: COMUNE DI QUARRATA
QUARRATA (PT) 4 MARZO 2018
POSIZ. COGNOME E NOME SOCIETA' CATEG. TEMPO

1 JAMALI JILALI G.P. PARCO ALPI APUANE AM 48'01”
2 CASSI SAMUELE ATLETICA CALENZANO AM 48'04”
3 MARSILI ANDREA LUCCA MARATHON AM 48'06”
4 PIZZICORI GIACOMO ATLETICA PRATO AM 49'42”
5 PELLEGRINOTTI DAVID G.S. LE LUMACHE PRATO VM 49'52”
6 DEL SERIO MASSIMILIANO POLISPORTIVA I' GIGLIO AM 49'56”
7 ORSUCCI SIMONE VIRTUS ATLETICA LUCCA AM 50'04”
8 CHECCACCI LORENZO G.P. PARCO ALPI APUANE AM 50'08”
9 BADIANI FEDERICO MONTECATINI MARATHON AM 50'17”

10 MIRANDOLA ANDREA MONTECATINI MARATHON AM 50'36”
11 RIA ROBERTO LIVORNO TEAM RUNNING AM 50'37”
12 FALASCA MARTIN NUOVA ATLETICA LASTRA AM 50'40”
13 TRENTANOVE LEONARDO MONTELUPO RUNNERS AM 50'44”
14 BERRAHMA SIMOHAMED PODISTICA CASTELFRANCHESE AM 51'22”
15 ROSSI DANIELE A.S.D. MONTEMURLO M.T. AM 51'25”
16 RISTORI ALESSANDRO LUCCA MARATHON AM 51'30”
17 BIANCHINI DAVID ATLETICA MONTECATINI VM 51'55”
18 PARIGI MARCO G.S. IL FIORINO AM 52'17”
19 VANNUCCI VERONICA ATLETICA CASTELLO AF 52'32”
20 IVONE GIANLUCA G.S. PIEVE A RIPOLI AM 52'57”
21 MARINAI ALESSANDRO RUNCARD VM 53'20”
22 MATTEONI FEDERICO ORECCHIELLA GARFAGNANA AM 53'26”
23 CICCONE GIANFRANCO PODISTICA PRATESE AM 53'28''
24 DI DONATO CLAUDIO LUIVAN SETTIGNANO VM 53'30''
25 BURCHI GIULIANO PODISTICA LA STANCA VALENZATICO VM 53'34”
26 ROSIGNOLI EDDY NUOVA ATLETICA LASTRA AM 53'40''
27 RIGACCI MASSIMO LUIVAN SETTIGNANO AM 53'45”
28 FREDIANI ALBERTO G.S. M. ANTRACCOLI AM 53'50”
29 SANDRI ALESSANDRO PODISTI LIVORNESI AM 53'53”
30 ABATE ANTONIO ATLETICA PRATO AM 54'04”
31 BATI ALESSANDRO ATLETICA PRATO AM 54'05”
32 MOCCIA MARCO RUNCARD AM 54'06''
33 SANNA SALVATORE MENS SANA SIENA AM 54'07''
34 SARGENTI FABRIZIO G.S. CAMIGLIANO AM 54'09''
35 MANTELLI MARTINA TOSCANA ATLETICA EMPOLI AF 54'19''
36 TORRACCHI ALESSIO CROCE D'ORO MONTALE AM 54'22''
37 DI VENEZIA MICHELANGELO POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO AM 54'24”
38 DAGUIN FABRIZIO ORST AM 54'31''
39 LAVEGLIA ALESSANDRO SILVANO FEDI PISTOIA AM 54'35''
40 DESSI' SAMUELE NUOVA ATLETICA LASTRA AM 54'57''
41 FRANCA MATTEO LE TORRI FIRENZE AM 54'59”
42 COGILLI PAOLO LUCCA MARATHON AM 55'06''
43 CAPPELLO ALBERTO MUSIC STREET AM 55'20''
44 TOMMASI GIOVANNI NEW TEAM RUNNING VM 55'21''
45 GORI DANIELE SILVANO FEDI PISTOIA AM 55'22''
46 DONI MARZIO PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE VM 55'32”
47 BECATTELLI MARCO EMPOLI TRIATHLON AM 55'36''
48 CIOLI ROBERTO MENS SANA SIENA VM 55'37''
49 STEFANINI MORENO PODISTICA LA STANCA VALENZATICO VM 55'47''
50 PAPI ALESSIO I RISUBBIANI AM 56'03''
51 MORICCA MAURO RINASCITA VM 56'05''
52 FAMBRINI DAVIDE POLISPORTIVA SPENSIERATI AM 56'06''
53 MICHELUCCI ALESSANDRO G.P. CAI PISTOIA AM 56'07''
54 LASTRUCCI LORENZO PODISTICA PRATO NORD AM 56'10''
55 CORRIERI ALESSIO LA GALLA PONTEDERA ATLETICA VM 56'12''
56 PASQUALETTI STEFANO IL GREGGE RIBELLE SIENA AM 56'15''
57 PALANDRI PAOLO PODISTICA LA STANCA VALENZATICO VM 56'21''
58 BIANCHI SERGIO ATLETICA PRATO VM 56'35''
59 TOFANELLI ALBERTO TOSCANA ATLETICA EMPOLI VAM 56'52”
60 LA SCALA FRANCESCO NRT FIRENZE ASD AM 57'02''
61 GADDINI PAOLO G.P. ROSSINI VM 57'04''
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62 BROCCOLI MATTEO CSI PISTOIA AM 57'09''
63 PICCHI MAURO PODISTICA LA STANCA VALENZATICO VM 57'10''
64 DI MURO ROBERTO LUCCA MARATHON VM 57'12”
65 RAFANELLI STEFANO PODISTICA QUARRATA AM 57'18''
66 FROSALI FEDERICO PODISTICA LA STANCA VALENZATICO AM 57'30''
67 CICALINI MAURO CASA CULTURALE SAN MINIATO BASSO VAM 57'38''
68 BANDONI GIORGIO ATLETICA PRATO VM 57'43''
69 ROSAI FRANCESCO G.S. IL FIORINO VM 57'45''
70 MELI LORENZO G.P. FRATELLANZA POPOLARE GRASSINA AM 57'47''
71 VM 57'56''
72 ROSI ROBERTO G.S. LE LUMACHE PRATO AM 58'01''
73 CAPECCHI MASSSIMILIANO INDIVIDUALE VM 58'02''
74 FALASCA CLAUDIO INDIVIDUALE VM 58'04''
75 OLIARCA PIETRO 1° PIZZA E BIKE AM 58'06''
76 GERMANO GIUSEPPE PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE AM 58'10''
77 MENDOLICCHIO SAVERIO ATLETICA PRATO AM 58'12''
78 TORRIGIANI RICCARDO ATLETICA VINCI VM 58'22''
79 MEI ROBERTO SILVANO FEDI PISTOIA VAM 58'24''
80 MENCHETTI LORENZO ATLETICA PRATO AM 58'27''
81 PACINI DAVID PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE VM 58'35''
82 BRUNO GRAZIANO G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA VM 58'44''
83 DISCA GIANLUCA PODISTICA PRATO NORD AM 58'48''
84 MAROTTA SANDRO PODISTICA LA STANCA VALENZATICO AM 58'55''
85 BARGIACCHI STEFANIA SILVANO FEDI PISTOIA AF 58'56''
86 MENERINI SAURO 29 MARTIRI FIGLINE PRATO AM 58'58''
87 GENEMISI ELENA G.P. ROSSINI AF 59'31''
88 BORSETTO GIANNI G.S. IL FIORINO VM 59'35''
89 TOMASELLI GIANNI PODISTICA LA STANCA VALENZATICO AM 59'40''
90 GOTI TOMMASO G.P. FRATELLANZA POPOLARE GRASSINA AM 59'41''
91 GIORGETTI MAURO G.S. CAMIGLIANO VAM 59'43''
92 DI CHIO GIOVANNI G.S. PIEVE A RIPOLI AM 59'46''
93 MARIANI MANUELE PODISTICA AVIS COPIT PISTOIA VM 59'53''
94 BOZZI MAURIZIO ATLETICA MONTECATINI AM 1:00'05''
95 CAPPELLI LUCA PODISTICA PRATESE AM 1:00'06''
96 GOSETTO RICCARDO G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA VM 1:00'08''
97 GUIDI ANDREA INDIVIDUALE AM 1:00'09''
98 IADANZA MAURIZIO ORECCHIELLA GARFAGNANA AM 1:00'10''
99 MILITELLO MARCO G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA AM 1:00'12''

100 LIGORIO PIETRO LE PANCHE CASTELQUARTO FIRENZE AM 1:00'14''
101 NUNZIATI ANGELO ATLETICA SIGNA VM 1:00'15''
102 LANDINI MARCO CICLISMO BIKE VM 1:00'17''
103 NARDELLA CIRO A.S.D. MONTEMURLO M.T. VM 1:00'18''
104 BELLINI EMILIANO PODISTICA QUARRATA AM 1:00'19''
105 LATINO FABIO INDIVIDUALE VM 1:00'22''
106 CAPORALE ROBERTO POLISPORTIVA SPENSIERATI AM 1:00'23''
107 CATANZARO GIANNI JOLLY MOTORS PRATO VM 1:00'24''
108 RUFFA PAOLO PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE VM 1:00'25''
109 NARDI RICCARDO ORECCHIELLA GARFAGNANA AM 1:00'27''
110 ALIANI RICCARDO ATLETICA CALENZANO VM 1:00'34''
111 CEFALA' DOMENICO CROCE D'ORO MONTALE VAM 1:00'41''
112 GIORGETTI ANDREA G.P. FRATELLANZA POPOLARE GRASSINA AM 1:00'50''
113 DAMI FRANCO SILVANO FEDI PISTOIA VOM 1:00'53''
114 MARCANTELLI ROBERTO ATLETICA BORGO A BUGGIANO VM 1:00'55''
115 TORDAZZI ANDREA G.P. CAI PISTOIA AM 1:01'00''
116 GUIDI SAMUELE LUCCA MARATHON AM 1:01'03''
117 MENICACCI ANDREA INDIVIDUALE AM 1:01'04''
118 MAGGINI DAVIDE MARCIATORI MARLIESI VM 1:01'11''
119 VITIELLO GENNARO 29 MARTIRI FIGLINE PRATO AM 1:01'14''
120 MORELLI ELISA PODISTICA EMPOLESE AF 1:01'16''
121 BUONAMICI MASSIMO MONTECATINI MARATHON VM 1:01'18''
122 CRISTIANNI FLAVIA LUCCA MARATHON AF 1:01'20''
123 COCO DOMENICO SILVANO FEDI PISTOIA VAM 1:01'50''
124 OLMI LUCA SILVANO FEDI PISTOIA VAM 1:01'53''
125 NICCOLAI CRISTIANO SILVANO FEDI PISTOIA AM 1:02'00''
126 BETTAZZI MARCO CS.FIRENZE AM 1:02'01''
127 CIABATTI ODETTE ORECCHIELLA GARFAGNANA VF 1:02'11''
128 MARCHIONNI ANDREA G.S. LE LUMACHE PRATO VM 1:02'17''
129 DE FELICE DANIELA LUCCA MARATHON AF 1:02'20''
130 GIULIANINI GIULIANO SILVANO FEDI PISTOIA VM 1:02'21''
131 CHIOCCI DARIO OBBIETTIVO RUNNING AM 1:02'24''
132 PANERAI ELISABETTA ATLETICA CASALGUIDI AF 1:02'31''
133 BEGLIOMINI GABRIELE G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA AM 1:02'34''
134 BECHERINI PAOLO IL GREGGE RIBELLE SIENA AM 1:02'38''
135 CECCHI FEDERICO INDIVIDUALE AM 1:02'43''
136 ROSADI FAUSTO G.S. LE LUMACHE PRATO VM 1:02'46''
137 BEONI  LETIZIA PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE AF 1:02'54''
138 AIELLO FEDERICO LA GALLA PONTEDERA ATLETICA AM 1:02'57''
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139 MORGANTI DANIELE G.S. RUN....DAGI VM 1:02'58''
140 GRANI FEDERICO G.P. CAI PISTOIA VM 1:03'04''
141 CASSETTARI GRAZIANO SILVANO FEDI PISTOIA AM 1:03'16''
142 BARBOI CAMELIA U.P. ISOLOTTO VF 1:03'23''
143 BONSANGUE STEFANO SILVANO FEDI PISTOIA VM 1:03'26''
144 DEGLI ESPOSTI UMBERTO RODOLFO BOSCHI PRATO AM 1:03'51''
145 MELCHIORRE MICHELE G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA VM 1:03'58''
146 SPINELLI VALENTINA G.S. AUSONIA AF 1:04'01''
147 FUSI  ANDREA U.P. ISOLOTTO AM 1:04'03''
148 MUNGAI LUCA PODISTICA AVIS COPIT PISTOIA AM 1:04'06''
149 QUERCI ALESSIO SILVANO FEDI PISTOIA AM 1:04'08''
150 BINI MARCO MASSIMO AURORA MONTALE VM 1:04'16''
151 GHERDINI STEFANO LA GALLA PONTEDERA ATLETICA VM 1:04'18''
152 ABBATANTUONO GIADA SILVANO FEDI PISTOIA AF 1:04'21''
153 SPINELLI CARLO G.S. BELLAVISTA VAM 1:04'23''
154 FIORDI STEFANO U.S. NAVE FIRENZE AM 1:05'01''
155 BRUNI MARCELLO ATLETICA MONTECATINI VM 1:05'06''
156 CORRADOSSI ROBERTO G.P. CAI PISTOIA VAM 1:05'07''
157 BASTIJANIC FABRIZIO LUCCA MARATHON AM 1:05'08''
158 BRESCI ENZO 29 MARTIRI FIGLINE PRATO VM 1:05'10''
159 ERMINI MORENO CRAL NUOVO PIGNONE VM 1:05'21''
160 SALIMBENI MARCO PODISTICA LA STANCA VALENZATICO VM 1:05'28''
161 GROSSI SIMONE G.S. LE LUMACHE PRATO VM 1:05'32''
162 VITI FRANCO G.S. LE LUMACHE PRATO AM 1:05'34''
163 LASCIALFARI FULVIO PODISTICA PRATO NORD AM 1:05'35''
164 FANTI MARCO A.S.D. JOLO PRATO VM 1:05'36''
165 MARTINI MAURIZIO PODISTICA PRATO NORD VAM 1:05'38''
166 GALEAZZI MIRKO ATLETICA CALENZANO AM 1:05'39''
167 ANGELI CHIARA G.S. IL FIORINO AF 1:05'40''
168 MASSIMILIANO G.S. IL FIORINO AM 1:05'41''
169 BALDI ALESSIO PODISTICA QUARRATA VM 1:05'42''
170 TESTA FAUSTO ATA ACQUI VM 1:05'48''
171 CALONACI STEFANO LE PANCHE CASTELQUARTO FIRENZE VM 1:05'56''
172 MELANI STEFANO PODISTICA AVIS COPIT PISTOIA AM 1:05'58''
173 IACOVINO MICHELE PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE VM 1:05'59''
174 TOFANI LORENZO INDIVIDUALE AM 1:06'00''
175 BIAGINI BRUNO SILVANO FEDI PISTOIA VM 1:06'02''
176 BINI THOMAS RUNCARD AM 1:06'03''
177 PIERANTI ALESSANDRO G.S. IL FIORINO AM 1:06'05''
178 SANDRELLI ANTONIO PODISTICA PRATESE VAM 1:06'06''
179 RIGHINI SIMONE G.S. MAIANO FIESOLE AM 1:06'08''
180 PANARELLO PLACIDO G.P. CAI PISTOIA AM 1:06'10''
181 FOGACCI SILVIA 29 MARTIRI FIGLINE PRATO AF 1:06'12''
182 GRASSI ROBERTO NUOVA ATLETICA LASTRA AM 1:06'14''
183 GIANNECCHINI GIOVANNI ATLETICA ALTA TOSCANA AM 1:06'15''
184 DAL LAGO LUDIMILLO G.P. PARCO ALPI APUANE VM 1:06'24''
185 GELLI SERGIO SILVANO FEDI PISTOIA VAM 1:06'25''
186 AMADIO GIANLUCA PODISTICA PRATESE VM 1:06'43''
187 ESPOSITO PASQUALE JOLLY MOTORS PRATO VAM 1:06'55''
188 FINI LUCIANO PODISTICA EMPOLESE VAM 1:07'09''
189 MAESTRIPIERI GIORGIO SILVANO FEDI PISTOIA VAM 1:07'10''
190 ZUFANELLI PASTRIZIO G.S. LE LUMACHE PRATO VM 1:07'11''
191 LENZI FRANCESCO 29 MARTIRI FIGLINE PRATO AM 1:07'12''
192 LEMBI MATTEO G.S. M. ANTRACCOLI AM 1:07'14''
193 NANNINI MARCO INDIVIDUALE VM 1:07'19''
194 PASTORE PAOLO AVIS CARMIGNANO AM 1:07'20''
195 ARCIERI DANIELA G.P. ROSSINI VF 1:07'21''
196 GRUOSSO PASQULINO CROCE D'ORO PRATO VM 1:07'22'
197 MARINO GIOVANNI G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA VM 1:07'28''
198 MONCIATTI ELISA ATLETICA CALENZANO AF 1:07'47''
199 MAGGINI CLAUDIO G.S. IL FIORINO AM 1:08'06''
200 CALAMINI MASSIMO ATLETICA CALENZANO AM 1:08'07''
201 BALDASSINI MATTEO PODISTICA EMPOLESE AM 1:08'08''
202 NOBILE ANTONIO NUOVA ATLETICA LASTRA VAM 1:08'09''
203 PARRILLO GIOVANNI G.P. CAI PISTOIA AM 1:08'15''
204 MALERBA CARLO MISERICORDIA GRIGNANO VAM 1:08'19''
205 SANTINI LUCIANO PODISTICA EMPOLESE VAM 1:08'24''
206 VIOLA MARIO ATLETICA BORGO A BUGGIANO VAM 1:08'30''
207 NICCOLAI EDY ATLETICA CASALGUIDI AF 1:08'33''
208 GUIDI RICCARDO RUNCARD AM 1:08'35''
209 BELLOSI ALBERTO PODISTICA VALDIPESA VM 1:08'38''
210 GISTRI FABRIZIO G.P. LE FONTI VAM 1:08'46''
211 FRANCHI PATRIZIA G.P. CAI PISTOIA VF 1:08'48''
212 CALONACI SAVERIO LE PANCHE CASTELQUARTO FIRENZE AM 1:08'49''
213 PETRILLO ANTONIO PODISTICA NARNALI PRATO VM 1:09'10''
214 ORCIANI ANDREA ORST VM 1:09'12''
215 LUCIANI FABRIZIO CESARE BATTISTI VERNIO AM 1:09'14''
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216 MAGNI TIZIANO ATLETICA SIGNA VAM 1:09'19''
217 DEL RE TOMMASO G.S. IL FIORINO AM 1:09'24''
218 POLI SILVANO PODISTICA NARNALI PRATO VAM 1:09'46''
219 ROSADI MASSIMO G.S. LE LUMACHE PRATO VM 1:09'46''
220 DONATI LUCIA PODISTICA LA STANCA VALENZATICO VF 1:09'47''
221 CIUFINI FEDERICO FLYING WOMEN AM 1:09'48''
222 FANI LINDA PODISTICA PRATESE AF 1:09'49''
223 SANTONI JESSICA PODISTICA QUARRATA AF 1:09'50''
224 GORI CLAUDIO SILVANO FEDI PISTOIA VM 1:09'56''
225 GALGANI LUCIANO PODISTICA LA STANCA VALENZATICO VM 1:09'57''
226 MARTINI IVANO G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA AM 1:10'00''
227 BALANI CARLO I RISUBBIANI VM 1:10'02''
228 DI LAURO RIVERA CESARE BATTISTI VERNIO VM 1:10'03''
229 AGNORELLI MARCO CESARE BATTISTI VERNIO VM 1:10'15''
230 NICCOLAI CARLO ATLETICA BORGO A BUGGIANO VAM 1:10'19''
231 BATTAGLIA SALVATORE PODISTICA PRATESE VAM 1:10'20''
232 CANIGIANI MARCO CESARE BATTISTI VERNIO VM 1:10'33''
233 PELAGALLI GIORGO PODISTICA NARNALI PRATO VOM 1:10'34''
234 BATELLI SILVIA ORST AF 1:10'45''
235 MICHELAGNOLI CRISTIANO CESARE BATTISTI VERNIO AM 1:10'47''
236 LUCACI ANDREEA RUNCARD AF 1:11'09''
237 BARONI SANDRA ATLETICA CALENZANO VF 1:11'11''
238 CECCHERINI LORENZO ATLETICA CALENZANO AM 1:11'19''
239 TORZINI FEDERICA RINASCITA AF 1:11'31''
240 MAGNI LUCA G.S. MAIANO FIESOLE VM 1:11'36''
241 ANICETI MICHELA 29 MARTIRI FIGLINE PRATO VF 1:11'37''
242 FABRIZIO PASQUALE ATLETICA PRATO VAM 1:11'38''
243 LEPORATTI CLAUDIO G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA AM 1:11'49''
244 DE MASI CARMINE ATLETICA VINCI VM 1:11'50''
245 CECCONI ANDREA CESARE BATTISTI VERNIO VM 1:11'51''
246 POLI FEDERICO PODISTICA AVIS COPIT PISTOIA AM 1:12'01''
247 RATENI ANTONIO PODISTICA LA STANCA VALENZATICO VM 1:12'01''
248 GIOVANNETTI STEFANO ATLETICA CASALGUIDI AM 1:12'04''
249 RISALITI LEONARDO G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA VM 1:12'10''
250 PISACANE PIERO PODISTICA EMPOLESE VAM 1:12'14''
251 FRATI LAURA NUOVA ATLETICA LASTRA VAF 1:12'18''
252 TADDEI FRANCESCO PODISTICA AVIS COPIT PISTOIA AM 1:12'19''
253 GORI VERONICA PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE AF 1:12'55''
254 LOPEZ GIOVANNI CROCE D'ORO PRATO VAM 1:13'01''
255 TROMBI STEFANIA LE PANCHE CASTELQUARTO FIRENZE VAF 1:13'11''
256 QUARTAROLO EDOARDO INDIVIDUALE AM 1:13'16''
257 MELANI ALESSANDRO A.S.D. JOLO PRATO VM 1:13'18''
258 GORI GIANFRANCO POLISPORTIVA RAMINI AM 1:13'21''
259 PAGLIAI RICCARDO SILVANO FEDI PISTOIA AM 1:13'22''
260 LOCACI IOANA INDIVIDUALE AF 1:13'34''
261 ZAMPONI ANDREA PODISTICA QUARRATA AM 1:13'47''
262 SOZZI NADIA RUNNERS BARBERINO VF 1:14'16''
263 SIGNORI FRANCESCA PODISTICA QUARRATA AF 1:14'17''
264 BILLI DAMIANO PODISTICA QUARRATA AM 1:14'18''
265 ARENGA RAFFAELE PODISTICA AVIS COPIT PISTOIA VM 1.14'20''
266 CAROBBI LORENZO INDIVIDUALE AM 1:14'22''
267 PISANO MARCO PRATO PROMOZIONE VM 1:14'23''
268 BARBARA 29 MARTIRI FIGLINE PRATO AF 1:14'25''
269 BICCHI CARLA INDIVIDUALE VAF 1:15'01''
270 NANNINI NASSIMO INDIVIDUALE VM 1:15'04''
271 LORI SABRINA ATLETICA CASALGUIDI AF 1:15'06''
272 GUERRINI GABRIELE PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE AM 1:15'07''
273 TESI BARBARA PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE AF 1:15'08''
274 GORI MANUEL INDIVIDUALE AM 1:15'11''
275 D'ONOFRIO ANTONIO G.S. RUN....DAGI AM 1:15'27''
276 CANGEMI GIOVANNI CRAL INPS FIRENZE VM 1:15'29''
277 BEGLIOMINI LUCA SILVANO FEDI PISTOIA AM 1:15'35''
278 LUNAKOVA YVETA JOLLY MOTORS PRATO VAF 1:15'49''
279 PIERACCINI PAOLO AVIS CARMIGNANO AM 1:15'57''
280 POGGI MARCO AVIS CARMIGNANO AM 1:16'33''
281 FRESCHI ALESSIO A.S.D. JOLO PRATO AM 1:16'54''
282 CARLOTTI SANDRO INDIVIDUALE AM 1:16'58''
283 MICHELI ILARIA ATLETICA CALENZANO AF 1:17'00''
284 CIAPPEI CLAUDIO G.P. CAI PISTOIA VAM 1:17'02''
285 BADIANI SANDRO ATLETICA SIGNA AM 1:17'05''
286 GIOVANNETTI ALESSIO RUNCARD AM 1:17'07''
287 MARCANTELLI ROSSANO ATLETICA BORGO A BUGGIANO VM 1:17'09''
288 TEMPESTINI DEBORA JOLLY MOTORS PRATO AF 1:17'19''
289 GUALTIERI FABIO I RISUBBIANI VAM 1:17'31''
290 TONIONI LORENZO ATLETICA CALENZANO AM 1:18'25''
291 MAZZETTI RICCARDO PODISTICA NARNALI PRATO VAM 1:18'26''
292 MASCII VERONICA PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE AF 1:18'40''
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293 LEATI ELEONORA MISERICORDIA GRIGNANO VF 1:18'41''
294 PANICHI SILVANO PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE VOM 1:18'47''
295 RUSSO ANDREA INDIVIDUALE AM 1:18'49''
296 ORLANDI FABRIZIO G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA VM 1:19'10''
297 MELANI UOMBERTO PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE VOM 1:19'11''
298 FEROCI MARCO G.P. CAI PISTOIA VAM 1:19'13''
299 LUPETTI ALBERTO HAPPY RUNNERS VM 1:19'27''
300 STEFANI FRANCO PODISTICA PRATO NORD VM 1:19'39''
301 BRUNETTI BARBARA ATLETICA CALENZANO VF 1:20'08''
302 BRIGANTI FRANCO 29 MARTIRI FIGLINE PRATO VAM 1:20'09''
303 CECCHI VINICIO JOLLY MOTORS PRATO VOM 1:20'12''
304 DI LISIO EMILIO ATLETICA CAMPI VAM 1:20'20''
305 BISIO ALBERTO G.S. RUN....DAGI AM 1:20'52''
306 FANFANI LUCA ASD CJ XXV APRILE AM 1:20'54''
307 ZITKO SUZANA PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE AF 1:20'55''
308 BACCINI LUCA PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE VM 1:21'02''
309 DE CARIA FRANCO PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE AM 1:21'17''
310 PERROTTA ROMEO MARATONABILI PRATO AM 1:21'21''
311 BRASIL  CONCEL L. POLISPORTIVA PORTA SARAGOZZA BO VF 1:21'22''
312 BECHERONI MALINA LE PANCHE CASTELQUARTO FIRENZE AF 1:21'25''
313 PADOAN ROSANNA TOSCANA ATLETICA EMPOLI VF 1:21'52''
314 ORTEGA SOLEDAD G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA AF 1:22'20''
315 ADAMI FRANCESCO CRAL INPS FIRENZE VM 1:23'15''
316 BROCCOLO VINCENZO JOLLY MOTORS PRATO VAM 1:23'27''
317 ZAMPINI CARLO A.S.D. MONTEMURLO M.T. VOM 1:23'35''
318 CARDELLI MAURIZIO SILVANO FEDI PISTOIA VAM 1:23'37''
319 DE MASI MARIA SILVANO FEDI PISTOIA VF 1:24'16''
320 ROSSI PAOLO UGNANO FIRENZE VM 1:24'30''
321 CALLONE GIOVANNA A.S.D. JOLO PRATO AF 1:25'25''
322 IZZO IMMACOLATA PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE VAF 1:26'45''
323 BALDASSINI ANDREA PODISTICA EMPOLESE VOM 1:29'25''
324 MICHELI STEFANO G.P. CAI PISTOIA VAM 1:29'28''
325 TOTARO MARIO ATLETICA PRATO VAM 1:29'30''
326 CAPPELLI SIMONE ATLETICA PRATO AM 1:30'49''
327 MOSCARDI DANIELA ATLETICA CALENZANO VF 1:30'50''
328 AQUARO DEBORA ATTLETICA CALENZANO VF 1:30'51''

AM ASSOLUTO MASCHI CLASSIFICA DI SOCIETA'
VM VETERANO UOMINI

VAM VETERANI ARGENTO UOMINI PODISTICA PRATESE 49 1
VOM VETERANI ORO UOMINI SILVANO FEDI PISTOIA 32 2

AF ASSOLUTE DONNE G.P. CAI PISTOIA 28 3
VF VETERANE DONNE PODISTICA LA STANCA VALENZATICO 28 3

VAF VETERANE ARGENTO DONNE PODISTICA AVIS COPIT PISTOIA 25 5
POLISPORTIVA 29 MARTIRI FIGLINE 18 6

JOLLY MOTORS PRATO 17 7
A.S.D. JOLO PRATO 15 8

G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA 15 8(*)
ATLETICA PRATO 14 10

CROCE D'ORO PRATO 11 11
ATLETICA CALENZANO 10 12(*)

AURORA MONTALE 10 12(*)
G.S. LE LUMACHE PRATO 10 12(*)

ATLETICA MONTECATINI 9 15(*)
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CLASSIFICHE CATEGORIE

CATEGORIA ASSOLUTA UOMINI
1 JAMALI JILALI G.P. PARCO ALPI APUANE AM 48'01”
2 CASSI SAMUELE ATLETICA CALENZANO AM 48'04”
3 MARSILI ANDREA LUCCA MARATHON AM 48'06”
4 PIZZICORI GIACOMO ATLETICA PRATO AM 49'42”
5 DEL SERIO MASSIMILIANO POLISPORTIVA I' GIGLIO AM 49'56”
6 ORSUCCI SIMONE VIRTUS ATLETICA LUCCA AM 50'04”
7 CHECCACCI LORENZO G.P. PARCO ALPI APUANE AM 50'08”
8 BADIANI FEDERICO MONTECATINI MARATHON AM 50'17”
9 MIRANDOLA ANDREA MONTECATINI MARATHON AM 50'36”

10 RIA ROBERTO LIVORNO TEAM RUNNING AM 50'37”
11 FALASCA MARTIN NUOVA ATLETICA LASTRA AM 50'40”
12 TRENTANOVE LEONARDO MONTELUPO RUNNERS AM 50'44”
13 BERRAHMA SIMOHAMED PODISTICA CASTELFRANCHESE AM 51'22”
14 ROSSI DANIELE A.S.D. MONTEMURLO M.T. AM 51'25”
15 RISTORI ALESSANDRO LUCCA MARATHON AM 51'30”
16 PARIGI MARCO G.S. IL FIORINO AM 52'17”
17 IVONE GIANLUCA G.S. PIEVE A RIPOLI AM 52'57”
18 MATTEONI FEDERICO ORECCHIELLA GARFAGNANA AM 53'26”
19 CICCONE GIANFRANCO PODISTICA PRATESE AM 53'28''
20 ROSIGNOLI EDDY NUOVA ATLETICA LASTRA AM 53'40''
21 RIGACCI MASSIMO LUIVAN SETTIGNANO AM 53'45”
22 FREDIANI ALBERTO G.S. M. ANTRACCOLI AM 53'50”
23 SANDRI ALESSANDRO PODISTI LIVORNESI AM 53'53”
24 ABATE ANTONIO ATLETICA PRATO AM 54'04”
25 BATI ALESSANDRO ATLETICA PRATO AM 54'05”
26 MOCCIA MARCO RUNCARD AM 54'06''
27 SANNA SALVATORE MENS SANA SIENA AM 54'07''
28 SARGENTI FABRIZIO G.S. CAMIGLIANO AM 54'09''
29 TORRACCHI ALESSIO CROCE D'ORO MONTALE AM 54'22''
30 DI VENEZIA MICHELANGELO POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO AM 54'24”
31 DAGUIN FABRIZIO ORST AM 54'31''
32 LAVEGLIA ALESSANDRO SILVANO FEDI PISTOIA AM 54'35''
33 DESSI' SAMUELE NUOVA ATLETICA LASTRA AM 54'57''
34 FRANCA MATTEO LE TORRI FIRENZE AM 54'59”
35 COGILLI PAOLO LUCCA MARATHON AM 55'06''
36 CAPPELLO ALBERTO MUSIC STREET AM 55'20''
37 GORI DANIELE SILVANO FEDI PISTOIA AM 55'22''
38 BECATTELLI MARCO EMPOLI TRIATHLON AM 55'36''
39 PAPI ALESSIO I RISUBBIANI AM 56'03''
40 FAMBRINI DAVIDE POLISPORTIVA SPENSIERATI AM 56'06''
41 MICHELUCCI ALESSANDRO G.P. CAI PISTOIA AM 56'07''
42 LASTRUCCI LORENZO PODISTICA PRATO NORD AM 56'10''
43 PASQUALETTI STEFANO IL GREGGE RIBELLE SIENA AM 56'15''
44 LA SCALA FRANCESCO NRT FIRENZE ASD AM 57'02''

455 BROCCOLI MATTEO CSI PISTOIA AM 57'09''
46 RAFANELLI STEFANO PODISTICA QUARRATA AM 57'18''
47 FROSALI FEDERICO PODISTICA LA STANCA VALENZATICO AM 57'30''
48 MELI LORENZO G.P. FRATELLANZA POPOLARE GRASSINA AM 57'47''
49 ROSI ROBERTO G.S. LE LUMACHE PRATO AM 58'01''
50 OLIARCA PIETRO 1° PIZZA E BIKE AM 58'06''
51 GERMANO GIUSEPPE PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE AM 58'10''
52 MENDOLICCHIO SAVERIO ATLETICA PRATO AM 58'12''
53 MENCHETTI LORENZO ATLETICA PRATO AM 58'27''
54 DISCA GIANLUCA PODISTICA PRATO NORD AM 58'48''
55 MAROTTA SANDRO PODISTICA LA STANCA VALENZATICO AM 58'55''
56 MENERINI SAURO 29 MARTIRI FIGLINE PRATO AM 58'58''
57 TOMASELLI GIANNI PODISTICA LA STANCA VALENZATICO AM 59'40''
58 GOTI TOMMASO G.P. FRATELLANZA POPOLARE GRASSINA AM 59'41''
59 DI CHIO GIOVANNI G.S. PIEVE A RIPOLI AM 59'46''
60 BOZZI MAURIZIO ATLETICA MONTECATINI AM 1:00'05''
61 CAPPELLI LUCA PODISTICA PRATESE AM 1:00'06''
62 GUIDI ANDREA INDIVIDUALE AM 1:00'09''
63 IADANZA MAURIZIO ORECCHIELLA GARFAGNANA AM 1:00'10''
64 MILITELLO MARCO G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA AM 1:00'12''
65 LIGORIO PIETRO LE PANCHE CASTELQUARTO FIRENZE AM 1:00'14''
66 BELLINI EMILIANO PODISTICA QUARRATA AM 1:00'19''
67 CAPORALE ROBERTO POLISPORTIVA SPENSIERATI AM 1:00'23''
68 NARDI RICCARDO ORECCHIELLA GARFAGNANA AM 1:00'27''
69 GIORGETTI ANDREA G.P. FRATELLANZA POPOLARE GRASSINA AM 1:00'50''
70 TORDAZZI ANDREA G.P. CAI PISTOIA AM 1:01'00''

711 GUIDI SAMUELE LUCCA MARATHON AM 1:01'03''
72 MENICACCI ANDREA INDIVIDUALE AM 1:01'04''
73 VITIELLO GENNARO 29 MARTIRI FIGLINE PRATO AM 1:01'14''
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74 NICCOLAI CRISTIANO SILVANO FEDI PISTOIA AM 1:02'00''
75 BETTAZZI MARCO CS.FIRENZE AM 1:02'01''
76 CHIOCCI DARIO OBBIETTIVO RUNNING AM 1:02'24''
77 BEGLIOMINI GABRIELE G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA AM 1:02'34''
78 BECHERINI PAOLO IL GREGGE RIBELLE SIENA AM 1:02'38''
79 CECCHI FEDERICO INDIVIDUALE AM 1:02'43''
80 AIELLO FEDERICO LA GALLA PONTEDERA ATLETICA AM 1:02'57''
81 CASSETTARI GRAZIANO SILVANO FEDI PISTOIA AM 1:03'16''
82 DEGLI ESPOSTI UMBERTO RODOLFO BOSCHI PRATO AM 1:03'51''
83 FUSI  ANDREA U.P. ISOLOTTO AM 1:04'03''
84 MUNGAI LUCA PODISTICA AVIS COPIT PISTOIA AM 1:04'06''
85 QUERCI ALESSIO SILVANO FEDI PISTOIA AM 1:04'08''
86 FIORDI STEFANO U.S. NAVE FIRENZE AM 1:05'01''
87 BASTIJANIC FABRIZIO LUCCA MARATHON AM 1:05'08''
88 VITI FRANCO G.S. LE LUMACHE PRATO AM 1:05'34''
89 LASCIALFARI FULVIO PODISTICA PRATO NORD AM 1:05'35''
90 GALEAZZI MIRKO ATLETICA CALENZANO AM 1:05'39''
91 MASSIMILIANO G.S. IL FIORINO AM 1:05'41''
92 MELANI STEFANO PODISTICA AVIS COPIT PISTOIA AM 1:05'58''
93 TOFANI LORENZO INDIVIDUALE AM 1:06'00''
94 BINI THOMAS RUNCARD AM 1:06'03''
95 PIERANTI ALESSANDRO G.S. IL FIORINO AM 1:06'05''
96 RIGHINI SIMONE G.S. MAIANO FIESOLE AM 1:06'08''
97 PANARELLO PLACIDO G.P. CAI PISTOIA AM 1:06'10''
98 GRASSI ROBERTO NUOVA ATLETICA LASTRA AM 1:06'14''
99 GIANNECCHINI GIOVANNI ATLETICA ALTA TOSCANA AM 1:06'15''

100 LENZI FRANCESCO 29 MARTIRI FIGLINE PRATO AM 1:07'12''
101 LEMBI MATTEO G.S. M. ANTRACCOLI AM 1:07'14''
102 PASTORE PAOLO AVIS CARMIGNANO AM 1:07'20''
### MAGGINI CLAUDIO G.S. IL FIORINO AM 1:08'06''
104 CALAMINI MASSIMO ATLETICA CALENZANO AM 1:08'07''
105 BALDASSINI MATTEO PODISTICA EMPOLESE AM 1:08'08''
106 PARRILLO GIOVANNI G.P. CAI PISTOIA AM 1:08'15''
107 GUIDI RICCARDO RUNCARD AM 1:08'35''
108 CALONACI SAVERIO LE PANCHE CASTELQUARTO FIRENZE AM 1:08'49''
109 LUCIANI FABRIZIO CESARE BATTISTI VERNIO AM 1:09'14''
110 DEL RE TOMMASO G.S. IL FIORINO AM 1:09'24''
111 CIUFINI FEDERICO FLYING WOMEN AM 1:09'48''
112 MARTINI IVANO G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA AM 1:10'00''
113 MICHELAGNOLI CRISTIANO CESARE BATTISTI VERNIO AM 1:10'47''
114 CECCHERINI LORENZO ATLETICA CALENZANO AM 1:11'19''
115 LEPORATTI CLAUDIO G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA AM 1:11'49''
116 POLI FEDERICO PODISTICA AVIS COPIT PISTOIA AM 1:12'01''
117 GIOVANNETTI STEFANO ATLETICA CASALGUIDI AM 1:12'04''
118 TADDEI FRANCESCO PODISTICA AVIS COPIT PISTOIA AM 1:12'19''
119 QUARTAROLO EDOARDO INDIVIDUALE AM 1:13'16''
120 GORI GIANFRANCO POLISPORTIVA RAMINI AM 1:13'21''
121 PAGLIAI RICCARDO SILVANO FEDI PISTOIA AM 1:13'22''
122 ZAMPONI ANDREA PODISTICA QUARRATA AM 1:13'47''
123 BILLI DAMIANO PODISTICA QUARRATA AM 1:14'18''
124 CAROBBI LORENZO INDIVIDUALE AM 1:14'22''
125 GUERRINI GABRIELE PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE AM 1:15'07''
126 GORI MANUEL INDIVIDUALE AM 1:15'11''
127 D'ONOFRIO ANTONIO G.S. RUN....DAGI AM 1:15'27''
128 BEGLIOMINI LUCA SILVANO FEDI PISTOIA AM 1:15'35''
129 PIERACCINI PAOLO AVIS CARMIGNANO AM 1:15'57''
130 POGGI MARCO AVIS CARMIGNANO AM 1:16'33''
131 FRESCHI ALESSIO A.S.D. JOLO PRATO AM 1:16'54''
132 CARLOTTI SANDRO INDIVIDUALE AM 1:16'58''
133 BADIANI SANDRO ATLETICA SIGNA AM 1:17'05''
134 GIOVANNETTI ALESSIO RUNCARD AM 1:17'07''
135 TONIONI LORENZO ATLETICA CALENZANO AM 1:18'25''
136 RUSSO ANDREA INDIVIDUALE AM 1:18'49''
137 BISIO ALBERTO G.S. RUN....DAGI AM 1:20'52''
138 FANFANI LUCA ASD CJ XXV APRILE AM 1:20'54''
139 DE CARIA FRANCO PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE AM 1:21'17''
140 PERROTTA ROMEO MARATONABILI PRATO AM 1:21'21''
141 CAPPELLI SIMONE ATLETICA PRATO AM 1:30'49''

CATEGORIA VETERANI UOMINI
1 PELLEGRINOTTI DAVID G.S. LE LUMACHE PRATO VM 49'52”
2 BIANCHINI DAVID ATLETICA MONTECATINI VM 51'55”
3 MARINAI ALESSANDRO RUNCARD VM 53'20”
4 DI DONATO CLAUDIO LUIVAN SETTIGNANO VM 53'30''
5 BURCHI GIULIANO PODISTICA LA STANCA VALENZATICO VM 53'34”
6 TOMMASI GIOVANNI NEW TEAM RUNNING VM 55'21''
7 DONI MARZIO PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE VM 55'32”
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8 CIOLI ROBERTO MENS SANA SIENA VM 55'37''
9 STEFANINI MORENO PODISTICA LA STANCA VALENZATICO VM 55'47''

10 MORICCA MAURO RINASCITA VM 56'05''
11 CORRIERI ALESSIO LA GALLA PONTEDERA ATLETICA VM 56'12''
12 PALANDRI PAOLO PODISTICA LA STANCA VALENZATICO VM 56'21''
13 BIANCHI SERGIO ATLETICA PRATO VM 56'35''
14 GADDINI PAOLO G.P. ROSSINI VM 57'04''
15 PICCHI MAURO PODISTICA LA STANCA VALENZATICO VM 57'10''
16 DI MURO ROBERTO LUCCA MARATHON VM 57'12”
17 BANDONI GIORGIO ATLETICA PRATO VM 57'43''
18 ROSAI FRANCESCO G.S. IL FIORINO VM 57'45''
19 VM 57'56''
20 CAPECCHI MASSSIMILIANO INDIVIDUALE VM 58'02''
21 FALASCA CLAUDIO INDIVIDUALE VM 58'04''
22 TORRIGIANI RICCARDO ATLETICA VINCI VM 58'22''
23 PACINI DAVID PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE VM 58'35''
24 BRUNO GRAZIANO G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA VM 58'44''
25 BORSETTO GIANNI G.S. IL FIORINO VM 59'35''
26 MARIANI MANUELE PODISTICA AVIS COPIT PISTOIA VM 59'53''
27 GOSETTO RICCARDO G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA VM 1:00'08''
28 NUNZIATI ANGELO ATLETICA SIGNA VM 1:00'15''
29 LANDINI MARCO CICLISMO BIKE VM 1:00'17''
30 NARDELLA CIRO A.S.D. MONTEMURLO M.T. VM 1:00'18''
31 LATINO FABIO INDIVIDUALE VM 1:00'22''
32 CATANZARO GIANNI JOLLY MOTORS PRATO VM 1:00'24''
33 RUFFA PAOLO PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE VM 1:00'25''
34 ALIANI RICCARDO ATLETICA CALENZANO VM 1:00'34''
35 MARCANTELLI ROBERTO ATLETICA BORGO A BUGGIANO VM 1:00'55''
36 MAGGINI DAVIDE MARCIATORI MARLIESI VM 1:01'11''
37 BUONAMICI MASSIMO MONTECATINI MARATHON VM 1:01'18''
38 MARCHIONNI ANDREA G.S. LE LUMACHE PRATO VM 1:02'17''
39 GIULIANINI GIULIANO SILVANO FEDI PISTOIA VM 1:02'21''
40 ROSADI FAUSTO G.S. LE LUMACHE PRATO VM 1:02'46''
41 MORGANTI DANIELE G.S. RUN....DAGI VM 1:02'58''
42 GRANI FEDERICO G.P. CAI PISTOIA VM 1:03'04''
43 BONSANGUE STEFANO SILVANO FEDI PISTOIA VM 1:03'26''
44 MELCHIORRE MICHELE G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA VM 1:03'58''
45 BINI MARCO MASSIMO AURORA MONTALE VM 1:04'16''
46 GHERDINI STEFANO LA GALLA PONTEDERA ATLETICA VM 1:04'18''
47 BRUNI MARCELLO ATLETICA MONTECATINI VM 1:05'06''
48 BRESCI ENZO 29 MARTIRI FIGLINE PRATO VM 1:05'10''
49 ERMINI MORENO CRAL NUOVO PIGNONE VM 1:05'21''
50 SALIMBENI MARCO PODISTICA LA STANCA VALENZATICO VM 1:05'28''
51 GROSSI SIMONE G.S. LE LUMACHE PRATO VM 1:05'32''
52 FANTI MARCO A.S.D. JOLO PRATO VM 1:05'36''
53 BALDI ALESSIO PODISTICA QUARRATA VM 1:05'42''
54 TESTA FAUSTO ATA ACQUI VM 1:05'48''
55 CALONACI STEFANO LE PANCHE CASTELQUARTO FIRENZE VM 1:05'56''
56 IACOVINO MICHELE PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE VM 1:05'59''
57 BIAGINI BRUNO SILVANO FEDI PISTOIA VM 1:06'02''
58 DAL LAGO LUDIMILLO G.P. PARCO ALPI APUANE VM 1:06'24''
59 AMADIO GIANLUCA PODISTICA PRATESE VM 1:06'43''
60 ZUFANELLI PASTRIZIO G.S. LE LUMACHE PRATO VM 1:07'11''
61 NANNINI MARCO INDIVIDUALE VM 1:07'19''
62 GRUOSSO PASQULINO CROCE D'ORO PRATO VM 1:07'22'
63 MARINO GIOVANNI G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA VM 1:07'28''
64 BELLOSI ALBERTO PODISTICA VALDIPESA VM 1:08'38''
65 PETRILLO ANTONIO PODISTICA NARNALI PRATO VM 1:09'10''
66 ORCIANI ANDREA ORST VM 1:09'12''
67 ROSADI MASSIMO G.S. LE LUMACHE PRATO VM 1:09'46''
68 GORI CLAUDIO SILVANO FEDI PISTOIA VM 1:09'56''
69 GALGANI LUCIANO PODISTICA LA STANCA VALENZATICO VM 1:09'57''
70 BALANI CARLO I RISUBBIANI VM 1:10'02''
71 DI LAURO RIVERA CESARE BATTISTI VERNIO VM 1:10'03''
72 AGNORELLI MARCO CESARE BATTISTI VERNIO VM 1:10'15''
73 CANIGIANI MARCO CESARE BATTISTI VERNIO VM 1:10'33''
74 MAGNI LUCA G.S. MAIANO FIESOLE VM 1:11'36''
75 DE MASI CARMINE ATLETICA VINCI VM 1:11'50''
76 CECCONI ANDREA CESARE BATTISTI VERNIO VM 1:11'51''
77 RATENI ANTONIO PODISTICA LA STANCA VALENZATICO VM 1:12'01''
78 RISALITI LEONARDO G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA VM 1:12'10''
79 MELANI ALESSANDRO A.S.D. JOLO PRATO VM 1:13'18''
80 ARENGA RAFFAELE PODISTICA AVIS COPIT PISTOIA VM 1.14'20''
81 PISANO MARCO PRATO PROMOZIONE VM 1:14'23''
82 NANNINI NASSIMO INDIVIDUALE VM 1:15'04''
83 CANGEMI GIOVANNI CRAL INPS FIRENZE VM 1:15'29''
84 MARCANTELLI ROSSANO ATLETICA BORGO A BUGGIANO VM 1:17'09''
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85 ORLANDI FABRIZIO G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA VM 1:19'10''
86 LUPETTI ALBERTO HAPPY RUNNERS VM 1:19'27''
87 STEFANI FRANCO PODISTICA PRATO NORD VM 1:19'39''
88 BACCINI LUCA PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE VM 1:21'02''
89 ROSSI PAOLO UGNANO FIRENZE VM 1:24'30''

CATEGORIA VETERANI ARGENTO UOMINI
1 TOFANELLI ALBERTO TOSCANA ATLETICA EMPOLI VAM 56'52”
2 CICALINI MAURO CASA CULTURALE SAN MINIATO BASSO VAM 57'38''
3 MEI ROBERTO SILVANO FEDI PISTOIA VAM 58'24''
4 GIORGETTI MAURO G.S. CAMIGLIANO VAM 59'43''
5 CEFALA' DOMENICO CROCE D'ORO MONTALE VAM 1:00'41''
6 COCO DOMENICO SILVANO FEDI PISTOIA VAM 1:01'50''
7 OLMI LUCA SILVANO FEDI PISTOIA VAM 1:01'53''
8 SPINELLI CARLO G.S. BELLAVISTA VAM 1:04'23''
9 CORRADOSSI ROBERTO G.P. CAI PISTOIA VAM 1:05'07''

10 MARTINI MAURIZIO PODISTICA PRATO NORD VAM 1:05'38''
11 SANDRELLI ANTONIO PODISTICA PRATESE VAM 1:06'06''
12 GELLI SERGIO SILVANO FEDI PISTOIA VAM 1:06'25''
13 ESPOSITO PASQUALE JOLLY MOTORS PRATO VAM 1:06'55''
14 FINI LUCIANO PODISTICA EMPOLESE VAM 1:07'09''
15 MAESTRIPIERI GIORGIO SILVANO FEDI PISTOIA VAM 1:07'10''
16 NOBILE ANTONIO NUOVA ATLETICA LASTRA VAM 1:08'09''
17 MALERBA CARLO MISERICORDIA GRIGNANO VAM 1:08'19''
18 SANTINI LUCIANO PODISTICA EMPOLESE VAM 1:08'24''
19 VIOLA MARIO ATLETICA BORGO A BUGGIANO VAM 1:08'30''
20 GISTRI FABRIZIO G.P. LE FONTI VAM 1:08'46''
21 MAGNI TIZIANO ATLETICA SIGNA VAM 1:09'19''
22 POLI SILVANO PODISTICA NARNALI PRATO VAM 1:09'46''
23 NICCOLAI CARLO ATLETICA BORGO A BUGGIANO VAM 1:10'19''
24 BATTAGLIA SALVATORE PODISTICA PRATESE VAM 1:10'20''
25 FABRIZIO PASQUALE ATLETICA PRATO VAM 1:11'38''
26 PISACANE PIERO PODISTICA EMPOLESE VAM 1:12'14''
27 LOPEZ GIOVANNI CROCE D'ORO PRATO VAM 1:13'01''
28 CIAPPEI CLAUDIO G.P. CAI PISTOIA VAM 1:17'02''
29 GUALTIERI FABIO I RISUBBIANI VAM 1:17'31''
30 MAZZETTI RICCARDO PODISTICA NARNALI PRATO VAM 1:18'26''
31 FEROCI MARCO G.P. CAI PISTOIA VAM 1:19'13''
32 BRIGANTI FRANCO 29 MARTIRI FIGLINE PRATO VAM 1:20'09''
33 DI LISIO EMILIO ATLETICA CAMPI VAM 1:20'20''
34 BROCCOLO VINCENZO JOLLY MOTORS PRATO VAM 1:23'27''
35 CARDELLI MAURIZIO SILVANO FEDI PISTOIA VAM 1:23'37''
36 MICHELI STEFANO G.P. CAI PISTOIA VAM 1:29'28''
37 TOTARO MARIO ATLETICA PRATO VAM 1:29'30''

CATEGORIA VETERANI ORO UOMINI
1 DAMI FRANCO SILVANO FEDI PISTOIA VOM 1:00'53''
2 PELAGALLI GIORGO PODISTICA NARNALI PRATO VOM 1:10'34''
3 PANICHI SILVANO PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE VOM 1:18'47''
4 MELANI UOMBERTO PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE VOM 1:19'11''
5 CECCHI VINICIO JOLLY MOTORS PRATO VOM 1:20'12''
6 ZAMPINI CARLO A.S.D. MONTEMURLO M.T. VOM 1:23'35''
7 BALDASSINI ANDREA PODISTICA EMPOLESE VOM 1:29'25''

CATEGORIA DONNE ASSOLUTE
1 VANNUCCI VERONICA ATLETICA CASTELLO AF 52'32”
2 MANTELLI MARTINA TOSCANA ATLETICA EMPOLI AF 54'19''
3 BARGIACCHI STEFANIA SILVANO FEDI PISTOIA AF 58'56''
4 GENEMISI ELENA G.P. ROSSINI AF 59'31''
5 MORELLI ELISA PODISTICA EMPOLESE AF 1:01'16''
6 CRISTIANNI FLAVIA LUCCA MARATHON AF 1:01'20''
7 DE FELICE DANIELA LUCCA MARATHON AF 1:02'20''
8 PANERAI ELISABETTA ATLETICA CASALGUIDI AF 1:02'31''
9 BEONI  LETIZIA PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE AF 1:02'54''

10 SPINELLI VALENTINA G.S. AUSONIA AF 1:04'01''
11 ABBATANTUONO GIADA SILVANO FEDI PISTOIA AF 1:04'21''
12 ANGELI CHIARA G.S. IL FIORINO AF 1:05'40''
13 FOGACCI SILVIA 29 MARTIRI FIGLINE PRATO AF 1:06'12''
14 MONCIATTI ELISA ATLETICA CALENZANO AF 1:07'47''
15 NICCOLAI EDY ATLETICA CASALGUIDI AF 1:08'33''
16 FANI LINDA PODISTICA PRATESE AF 1:09'49''
17 SANTONI JESSICA PODISTICA QUARRATA AF 1:09'50''
18 BATELLI SILVIA ORST AF 1:10'45''
19 LUCACI ANDREEA RUNCARD AF 1:11'09''
20 TORZINI FEDERICA RINASCITA AF 1:11'31''
21 GORI VERONICA PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE AF 1:12'55''
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22 LOCACI IOANA INDIVIDUALE AF 1:13'34''
23 SIGNORI FRANCESCA PODISTICA QUARRATA AF 1:14'17''
24 BARBARA 29 MARTIRI FIGLINE PRATO AF 1:14'25''
25 LORI SABRINA ATLETICA CASALGUIDI AF 1:15'06''
26 TESI BARBARA PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE AF 1:15'08''
27 MICHELI ILARIA ATLETICA CALENZANO AF 1:17'00''
28 TEMPESTINI DEBORA JOLLY MOTORS PRATO AF 1:17'19''
29 MASCII VERONICA PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE AF 1:18'40''
30 ZITKO SUZANA PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE AF 1:20'55''
31 BECHERONI MALINA LE PANCHE CASTELQUARTO FIRENZE AF 1:21'25''
32 ORTEGA SOLEDAD G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA AF 1:22'20''
33 CALLONE GIOVANNA A.S.D. JOLO PRATO AF 1:25'25''

CATEGORIA DONNE VETERANE
1 CIABATTI ODETTE ORECCHIELLA GARFAGNANA VF 1:02'11''
2 BARBOI CAMELIA U.P. ISOLOTTO VF 1:03'23''
3 ARCIERI DANIELA G.P. ROSSINI VF 1:07'21''
4 FRANCHI PATRIZIA G.P. CAI PISTOIA VF 1:08'48''
5 DONATI LUCIA PODISTICA LA STANCA VALENZATICO VF 1:09'47''
6 BARONI SANDRA ATLETICA CALENZANO VF 1:11'11''
7 ANICETI MICHELA 29 MARTIRI FIGLINE PRATO VF 1:11'37''
8 SOZZI NADIA RUNNERS BARBERINO VF 1:14'16''
9 LEATI ELEONORA MISERICORDIA GRIGNANO VF 1:18'41''

10 BRUNETTI BARBARA ATLETICA CALENZANO VF 1:20'08''
11 BRASIL  CONCEL L. POLISPORTIVA PORTA SARAGOZZA BO VF 1:21'22''
12 PADOAN ROSANNA TOSCANA ATLETICA EMPOLI VF 1:21'52''
13 DE MASI MARIA SILVANO FEDI PISTOIA VF 1:24'16''
14 MOSCARDI DANIELA ATLETICA CALENZANO VF 1:30'50''
15 AQUARO DEBORA ATTLETICA CALENZANO VF 1:30'51''

CATEGORIA DONNE VETERANE ARGENTO
1 FRATI LAURA NUOVA ATLETICA LASTRA VAF 1:12'18''
2 TROMBI STEFANIA LE PANCHE CASTELQUARTO FIRENZE VAF 1:13'11''
3 BICCHI CARLA INDIVIDUALE VAF 1:15'01''
4 LUNAKOVA YVETA JOLLY MOTORS PRATO VAF 1:15'49''
5 IZZO IMMACOLATA PODISTICA MISERICORDIA AGLIANESE VAF 1:26'45''
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